
 
 

Dz.01.0021.2.74.2014 

 

 

Uchwała Nr 74/2014 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 stycznia 2014 roku 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

 
Na podstawie § 4 pkt. 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz Uchwały Nr II/7/2011 Rady Dzielnicy I Stare Miasto 
z dnia 10.02.2011 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 
uczestniczenia w komisjach, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

Deleguje się na okres od 1 lutego do 28 lutego 2014 roku do prac w komisjach powołanych 

w sprawach określonych w § 4 pkt. 3 lit. a, b, c, d Statutu Dzielnicy I niżej wymienionych 

członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto:  
 

1) Jacek Balcewicz  11) Wojciech Pasternak  

2) Krzysztof Baron 12) Jadwiga Pittner 

3) Wiesław Baron 13) Michał Rosner 

4) Tomasz Daros  14) Olgierd Sęczek 

5) Halina Gociewicz  15) Michał Speruda 

6) Wojciech Jakubowski  16) Maciej Szubra 

7) Katarzyna Krok 17) Anna Maria Tylek 

8) Aleksander Miszalski 18) Bogumił Włodarczyk 

9) Rafał Nowak 19) Elżbieta Wyszyńska 

10) Marcin Orski 20) Barbara Zarzycka Rzeźnik 

    

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

          Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Bogusław Krzeczkowski  


